
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

115
100
138
225
141
500
175
3

123
360
251
58
66
93
987
175

Name

EDUARDO LEOBET
EDINILSON BATISTA
LUI ANDRÉ FIETZ
ALEX PENA PAINS
RAMON FRANÇA
MARCIO ROBERTO ROVER
LUÍS FELIPE FIETZ
MAYSA PIANEZER
JACSON GIL VARGAS
ADIR LANGHAMMER
JEFERSON KEIL
JONATA ECCEL
ALEXANDRO NAZARIO
BRUNO TOMIO
EDSON LEANDRO DOS SANTOS
LUÍS FELIPE FIETZ

Best Tm

1:15.280

1:15.358

1:15.838

1:16.827

1:19.068

1:19.599

1:20.081

1:20.124

1:20.266

1:20.677

1:21.590

1:21.763

1:24.474

1:25.253

1:32.901

Diff

0.078
0.558
1.547
3.788
4.319
4.801
4.844
4.986
5.397
6.310
6.483
9.194
9.973
17.621

In Lap

7
6
4
7
4
4
6
6
4
5
8
4
3
3
2
0

Cidade

PIRATUBA
CAMBORIU
SÃO BENTO DO SUL
GASPAR
TUBARÃO
CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL
JARAGUA DO SUL
NOVA TRENTO
SAO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
BRUSQUE
AGROLANDIA
BLUMENAU
LAGES
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

HOTEL VILA GERMANICA
SOL MOTOS - KFR PREPARAÇÃO - AMÉRICA MOTOS PINTURA
CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS
CHARLES MOTOS E DISK AGUA
FAUSTO AUTOMÓVEIS /BLUMENAU RACING\LIGUE DJA\TOP CAR ACESSOR
JVS MAT CONST./ MARMOVER EMPREITERA / MADEREIRA GARDINI
EQUIPE VELOFERAS/ CENTRAL AUTOMOVEIS
KGMOTOS - NENE MOTOS - CERVEJA SPOLLER
FACCAO STUDIO/TAPEÇARIA ESPRAIADO
ADR BIO MASSA, PIT STOP AUTO CENTE, VELOFERAS
TREVO DA SORTE,CABO MOTOS,EQIPE VELOFERAS
ATITUDE MODA ART DESIGN
MOTOS NENO - PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
BLUMENAU RACING/ GUINDASTES CONSTANCIO / POWER IMPORTS/ DESP

EQUIPE VELOFERAS/ CENTRAL AUTOMOVEIS

Sorted on Best Lap time
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etp
Nacional 230cc e Junior

1ª Sessão

Practice started at 16:33:47

Lages 1,200 Km

6/6/2009 14:45


